*XC04100032*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：甘莉莉

電話：(02)2752-7286#134

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：kan@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國106年1月4日

發文字號：全醫聯字第1060000032號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0000032A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知本會為落實分級醫療並促進醫療體系之均衡發展向衛

福部提出相關建議案，該部函復將錄案供參並提供中央健

康保險署於105年11月18日全民健康保險會報告「推動分

級醫療策略及配套」之資料（如附件），請 查照。

說明：

一、依衛生福利部105年12月23日部授保字第10500002630號函

辦理

二、本會105年11月29日全醫聯字第1050001777號函副本諒悉

。

三、本訊息刊登本會網站及台灣醫界雜誌。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2017-01-04
16:18:27

理事長 邱 泰 源